UBND PHƯỜNG HẢI CHÂU
TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

SÀO NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-THCSSN Hải Châu, ngày      tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ SÀO NAM

Căn cứ Quyết định số 50/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Ủy
ban nhân dân phường Hải Châu về việc thành lập Trường Trung học cơ sở Sào
Nam thuộc Ủy ban nhân dân phường Hải Châu;

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của
Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng
giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở,
trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Công văn số 142/PVHXH-GDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2025 của
Phòng Văn hóa – Xã hội phường Hải Châu về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm
vụ giáo dục trung học năm học 2025-2026;

Theo đề nghị của các tổ chuyên môn và tình hình thực tế của nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá Trường THCS Sào Nam năm học
2025-2026 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà Trần Thị Thùy Trang, Bí thư Chi bộ-Hiệu trưởng, Chủ tịch HĐ,

2. Ông Phạm Phú An Nhân, Phó Hiệu trưởng, Phó Chủ tịch HĐ,

3. Bà Lê Thị Tường Vi, giáo viên tổ KHTN, thư ký tổng hợp,

4. Bà Nguyễn Ngọc Quỳnh Châu, Kế toán, ủy viên HĐ,

5. Bà Tống Thị Việt Hà, Thư kí HĐ,

6. Ông Trương Hà Ngọc Minh, TPT Đội TNTP HCM, ủy viên HĐ,

7. Ông Nguyễn Văn Đức, Bí thư Đoàn TNCS HCM, ủy viên HĐ,

8. Bà Lê Thị Khánh Quỳnh, tổ trưởng tổ Toán-Tin, ủy viên HĐ,

9. Bà Hồ Thị Thuận, tổ trưởng tổ KHTN, ủy viên HĐ,

10. Bà Nguyễn Thị Thanh Triều, tổ trưởng tổ Ngữ văn, ủy viên HĐ,

11.Bà Nguyễn Thị Hàng Ni, tổ trưởng tổ Sử Địa-GDTC-NT, ủy viên HĐ,

12. Bà Đỗ Thị Hạnh, tổ trưởng tổ Tiếng Anh, ủy viên HĐ,

13. Bà Huỳnh Thị Ngọc Hà, Tổ trưởng Tổ VP, ủy viên HĐ,

14. Ông Nguyễn Thành Nhân, Tổ phó Tổ KHTN, ủy viên HĐ,

15. Bà Nguyễn Thị Ánh Ngọc, Nhân viên Thiết bị, ủy viên HĐ,

16. Bà Nguyễn Phan Minh Thảo, Nhân viên Văn thư, ủy viên HĐ,

17. Bà Nguyễn Thị Hoàng Yến, Nhân viên Thư viên, ủy viên HĐ,

18. Ông Lê Quang Thạch, giáo viên tổ Sử Địa-GDTC-NT, ủy viên HĐ,

19. Bà Đoàn Thị Nhàn, giáo viên tổ Ngữ văn-GDCD, ủy viên HĐ,

20. Ông Phan Thế Trí, giáo viên tổ Toán-Tin, ủy viên HĐ,

21. Bà Trần Thị Thu Hà, giáo viên tổ KHTN, ủy viên HĐ,

22. Bà Đặng Thị Kiều, giáo viên tổ Toán-Tin, ủy viên HĐ,

23. Bà Nguyễn Thị Thùy Trang, giáo viên tổ Tiếng Anh, ủy viên HĐ.

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ triển khai tự đánh giá theo Thông tư số
18/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 1;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Thùy Trang

2

	Căn cứ Quyết định số 50/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Ủy ban nhân dân phường Hải Châu về việc thành lập Trường Trung học cơ sở Sào Nam thuộc Ủy ban nhân dân phường Hải Châu;
	Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
	Căn cứ Công văn số 142/PVHXH-GDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2025 của Phòng Văn hóa – Xã hội phường Hải Châu về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học năm học 2025-2026;

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T09:34:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Thị Thùy Trang<trangttt20@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T09:36:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ SÀO NAM<thcssaonam@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T09:36:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ SÀO NAM<thcssaonam@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T09:36:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ SÀO NAM<thcssaonam@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T09:36:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ SÀO NAM<thcssaonam@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!